accesso al Cimitero di Rivodutri" e L'INTERVENTO: "Consolidamento del muro della

scalinata del Cimitero di Rivodutri" sono riportati e finanziati con ordinanza del

commissario al sisma 2016 n.129 del l3 dicembre2022:

- che l'importo a carico del commissario, pari a complessivi € 189.884,00 (euro

centoottantanovemilaottocentoottantaquattro/O0) relativo all'intervento sopra riportato, trova

copertura a valere sulle risorse stanziate a favore del Fondo per la ricostruzione delle aree

terremotate, di cui all'articolo 4 del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189 e trasmesse sulla

contabilità speciale n.6035 di cui all'articolo 4, comma 3, deldecreto legge n.

[...]

allegati alla presente;

4.

5.

DI STABILIRE che il progetto

fase di affidamento dei lavori, ai

esecutivo validato costituisce la base di gara per la successiva

sensi degli artt. 41e42 del Codice e dell'Allegato 1.7;

DI PRENDERE ATTO che la spesa totale di € 189.884,00 (euro

centoottantanovemilaottocentoottantaquattro/O0) trova copertura al codice 09.02-2.02.01 '09.012

capitolo 209882 per la spesa di euro 88.694,00 per l'intervento denominato "Consolidamento

muro della scalinata del cimitero di Rivodutri" e al codice 09.02-2.02.01.09.012 capitolo

209883 per la spesa di euro I 0 I .